Arnoldus Stamelart de Penu et Thomas eius filius oppidani in Buscoducis ad requestam iudicis in Buscoducis deposuerunt et tactis a dicto Thoma sacrosanctis testificaverunt quod Petrus filius Rodolphi Ridders fuit extra domum victum et expensos dicti Rodolphi sui patris per spacium sex septimanarum et trium dierum #et amplius# iuxta modum in emancipacione fieri consuetum. Testes Dordrecht et Wijel datum supra.

BP 1181 p 374v 07 za 26-04-1399.

Henricus van der Aa zvw Johannes Middelrode beloofde aan hr Adam van Mierde 5 nieuwe Gelderse gulden na maning te betalen.

Henricus van der Aa filius quondam Johannis Middelrode promisit super omnia habita et habenda domino (dg: de) Ade de Mierde quinque novos Gelre gulden ad monitionem persolvendos. Testes Groij et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 374v 08 za 26-04-1399.

Bernardus Otten soen droeg over aan Henricus van de Klot, tbv het Geefhuis in Den Bosch, (1) een stuk land, in Rosmalen, naast de kerk aldaar, beiderzijds tussen voornoemde Bernardus, met beide einden strekkend aan de weg gnd die Kercwech, aan hem verkocht door Johannes van Beke zvw Philippus van Beke en zijn broer Willelmus, (2) 2 stukjes land, in Rosmalen, (2a) tussen Johannes van Beke Lippen soen enerzijds en Johannes gnd Luwe anderzijds, (2b) naast voornoemde Johannes van Beke richting het oosten, welke 2 stukjes voornoemde Bernardus verworven had van Gerongius zv Goeswinus van Druenen van Geffen, (3) een stuk land in Rosmalen, tussen voornoemde Bernardus enerzijds en Johannes van Beke wollenkierenwever anderzijds, (4) een stuk land, tussen voornoemde Johannes van Beke en Johannes gnd Balen soen, welke 2 laatstgenoemde stukken voornoemde Bernardus gekocht had van voornoemde Gerongius zvw Goeswinus van Druenen. Voornoemde Bernardus en zijn broer Petrus Otten soen beloofden lasten af te

handelen van de kant van voornoemde Bernardus. De broers Ghiselbertus en Ludovicus, kvw Theodericus Proeft van Empel, zullen nimmer hierop rechten doen gelden. Walterus zvw Walterus Hals deed afstand.

Bernardus Otten soen quondam peciam terre sitam in parochia de Roesmalen juxta ecclesiam ibidem inter hereditatem dicti Bernardi ex utroque (dg: et inter h) latere coadiacentem tendentem cum utroque fine ad viam dictam die Kercwech venditam sibi a Johanne de Beke filio quondam Philippi de Beke et Willelmo eius fratre prout in litteris atque (dg: twee stucsken lants da) duas particulas terre sitas in dicta parochia de quibus una inter hereditatem Johannis de Beke Lippen soen #ex uno# et inter hereditatem Johannis dicti Luwe ex alio altera inter (dg: inter) #juxta# hereditatem dicti Johannis de Beke versus oriens quas duas particulas terre dictus Bernardus erga Gerongium filium Goeswini de Druenen van Geffen acquisiverat ut dicebat atque peciam terre sitam in parochia de Roesmalen inter hereditatem dicti Bernardi ex uno et inter hereditatem (dg: dicti) Johannis de Beke textoris laneorum ex alio atque peciam terre sitam inter hereditatem dicti (dg: Ottonis) Johannis de Beke et Johannis dicti Balen soen quas duas pecias terre jamdictas dictus Bernardus erga dictum Gerongium filium quondam Goeswini de Druenen acquisiverat emendo ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de (dg: B) Globo ad opus mense sancti spiritus in Busco cum litteris et jure promittentes (dg: indivisi super habita) et cum! Petrus Otten soen eius frater indivisi super omnia habita et habenda ratam! et obligationem et impeticionem ex parte dicti Bernardi deponere et quod ipsi Ghiselbertum et Ludovicum fratres liberos quondam Theoderici Proeft de Empel perpetue tales 'servabunt quod numquam presument se jus in premissis habere. Quo facto Walterus filius quondam Walteri Hals super premissis et jure ad opus dicte mense sancti spiritus renunciavit promittens super! ratam servare. Testes Ywanus et Moedel datum supra.